broj  2/21), Općinsko vijeće Općine Beretinec na 7. sjednici održanoj     31 . siječnja  2022. donijelo je  

Odluku o kreditnom zaduženju 

Članak 1. 
Radi osiguranja sredstava za kapitalni projekt Modernizacija nerazvrstanih cesta, Općina Beretinec zadužuje 
se u iznosu od 1.500.000,00 kn (milijunpetstotisućakuna). 

Članak 2. 
Banka kreditor je Hrvatska banka za obnovu i razvitak, Strossmayerov trg 9, 10 000 Zagreb. 

Članak 3. 
Općina Beretinec zadužuje se pod sljedećim uvjetima: 

a) iznos kredita 1.500.000,00 kn (milijunpetstotisućakuna) 
b) naziv projekta Modernizacija nerazvrstanih cesta 
c) krajnji rok korištenja 31.12.2022. 
d) rok i način otplate 3 godine, bez počeka, u 36 jednakih mjesečnih  rata 
e) kamatna stopa 1,2% godišnje, fiksna 

f) interkalarna kamata U razdoblju korištenja kredita na iskorišteni iznos kredita obračunavat će